事 業 主  殿

（一社）大分県労働基準協会佐伯支部

ゼロ災運動「危険予知活動リーダー養成研修」（基礎１日コース）開催について（ご案内）

標記講習を下記のとおり実施いたしますので、この機会に是非受講されますよう、ご案内申し上げます。

記

１ 日時・場所

講習日 時間 場所

受付開始時間

平成３０年１１月８日（木） ９:００～１７:００
渡町台地区公民館

（佐伯市野岡町２丁目１２－１４）

８：３０～

※ 規定講習時間を受講した方が、修了者となり、修了証が交付されます。

遅刻、途中退場、欠席した場合は修了できませんので、ご注意ください。

２ 受講料等(税込)

会    員 １０,２７２円
テキスト代・資料代含む

非 会 員 １２,９７２円

３ 定 員  ２４名（定員に達し次第締め切らせていただきます）

４ 申込手続

締 切 日 平成３０年１０月２５日（木）

申 込 先

〒８７６―０８１５  佐伯市野岡町１丁目４－１９ 広瀬ビル２階

（一社）大分県労働基準協会  佐伯支部

電話  ０９７２－２２－５０８０  ＦＡＸ ０９７２－２２－５０８７

申込方法
電話予約後、所定の受講申込書を佐伯支部まで送付ください。受講申込書は支部に常

備しています。（大分県労働基準協会のホームページからも取得できます。）

受 講 料

テキスト代

講習開始７日前までに、現金を当支部までお持ちいただくか、次の銀行口座に振込みをお

願いします。

大分銀行佐伯支店   普通１４９０５５２  名義  （社）大分県労働基準協会佐伯支部

修 了 証

修了証（Ａ４サイズ）は、事業主（個人で受講の方は本人）あてに簡易書留で郵送しますの

で、事業所の住所・事業所名（個人で受講の方は、本人の住所・氏名）を明記し、郵送料

４５０円（１名～８名までの場合）の切手を貼った定形外（サイズ２４ｃｍ×３３ｃｍ）の郵便用

封筒を添えてお申込みください。

なお、1事業所で８名を超える場合次のように郵送料が変わります。

（ ９名～１５名  ５１５円  ・ １６名～３０名   ５６０円  ）

５  その他

①   受講者が少人数の場合や天候等の事情により、中止、延期、時間の変更等を行うことがあります。

②   納入された受講料等は払い戻しいたしませんので、代わりの方の受講をお願いいたします。

③   受講される方の氏名・生年月日等の個人情報につきましては、当協会が責任をもって管理し、他の目的では

使用いたしません。